鲁教科院函〔2016〕6号
　　关于召开山东省中小学教师专业发展
　　现场研讨会的通知
各市教科院（所）：
中小学教师的专业发展水平是基础教育内涵发展的基础和保障，为进一步加强我省中小学教师队伍建设，提升教师专业发展水平，交流我省教师专业发展经验，探索有效的教师专业发展路径，我院拟召开山东省中小学教师专业发展现场研讨会。章丘五中近年来在科研引领教师专业发展方面取得了突出的成绩，其经验被《中国教育报》《当代教育科学》《山东教育》《未来教育家》等媒体报道后，引起了广泛的社会反响。经研究，我院将现场会设在章丘市第五中学举行，现通知如下：
一、会议时间
　　2016年4月20—22日。
二、会议地点
　　报到地点：章丘市委党校。（山东省章丘市经十东路与章丘世纪东路交汇处西北侧，客房部联系电话：0531-80952777，手机：13953138696，联系人翟先生）。
三、参会人员
　　各市、区（县）教科研人员、中小学校长及骨干教师。
四、会议日程
	时间
	主题
	地点

	20日
	报到
	章丘市委党校

	21日上午
	1．章丘五中李永东校长介绍教师专业发展经验“以教育科研促教师专业发展”
2．章丘五中副校长潘云对“SCE项目教学系统”做阐释和介绍
	章丘市委党校
报告厅

	21日下午
	1．两个学科组共享式备课展示
2．教师个人专业成长分享

(1)张学峰老师：我与五中教科研一起成长

(2)李延老师：教育科研为我们铺开的是一条幸福的路
	章丘市委党校
报告厅

	22日上午
	1．全校公开课（共享式备课室和教室全部开放）
2．华东师范大学皮连生教授等专家点评
	章丘五中

　五、其他
　　1．本次会议不收取会务费，与会人员交通食宿费自理。
　　2．由于接待能力有限，各市限报20人，请各市于4月13日前统一将参会回执报给山东省教科院教师发展研究中心，联系人高云峰、孙月圣，电话：0531-55630317,55630259。 邮箱：jsfzyjzx@163.com。
　　山东省教育科学研究院
2016年3月17日
附:

会议回执
单位：            联系人：           联系电话：
	序号
	参会人员
	单位
	联系电话
	是否安

排住宿